latione per cū facta aliter resultat, p. cīpue die decimo Aug. sti. vbi vī referre inueniuntur petia terra, de qua in dicta accusatione, esse tornatarū triginta, & viii tabula, & nonne pedū, q. rōdeo, & p. hoc non est, quin fides adhibenda sit testatione facta per dictum testem; q. habilitas testis cōsideratur t. p. a. quo testis cum iuro recipitur ad testimonium, l. 3. s. dux. cāt. cum gl. in ver. non eandē fidē, f. de carbunclo, & in l. ad testium, s. conditionem, f. de test. cum ibi non est. l. 1. C. de test. sed dictus testis fuit cum iuro receptus ad dictum testimonium, antē faceret dictā ultimā relationem, fācītā dictā decima Aug. ergo non potest dici, q. tempore, qd. deponebit testis, est petitus. Praterē non vīp. cum veritate posse, cī dīcī alio peritio dicti agrimenſori: q. prima relationē, cāta est de petia terra contenta in accusatione, & cōfessi sicut ab una parte via, ab alia Petrus Bondini, ab alia Franciscus Ventura, ultima relationē facta fuit diuerio tēpore, & in eā continentur, q. dum mensura facta uigore commissionis sicut facta per Marcum Pēnit. de eundo ad menfurandum unā possest ne posita in uilla S. Blasii iuxta uia ab uno latere, Michaelis Franciscū Ventura, Petri Bondini, & Roy, de Banghino, & alios suos cōfines, inuenient dīcī professionē esse tornarū tam 30. & viii tabula, & nouē pedū, unde ur. q. illa agerūt in hac ultimā mensuratione menfurauerit pater, q. alia pars terra ultra illā, q. primā mensurauerit pater, q. ultra confines, si quos hēc in accusatione, & in omnib. capitulis scatulorū dixit, & alia sua latera, seu alios suos confines. Idem aparet ēt ex processu: q. p. partē d. Baldasare allegatur & dicebatur in prima mensuratio fuisse missam unā petia terra partim uir. car. q. retulit esse tornatarū nouem, & tabularum trium, pedum 6. & hoc apparet i. accusatione hō die 30. Iulij, vnde cōputata illa petia terra se secundo loco mēsurata in accusatione cōcēta, apparet q. summa d. terrae ēdūt ad summā posita in ultima relatione, cum sic in secunda mensuratio menfurauit aliud, q. in prima, & sic non ēt contrarietas, uel repugnantia, aut perjurium. ¶ Pro hoc est, q. quis uestra unius & eiusdem dīcī reduci ad concordia factum ut evitetur perjurium, ut no. Iac. But. in l. optimā. C. de contrahē. & com. dip. in l. cū de atate. f. prob. & Bar. in l. in prim. f. de op. no. non. & in l. Labeo. f. de sup. leg. & Ant. But. & do. Abb. in c. cum tu. de testi. & Imo. in l. inter flpa. & f. de uer. obl. Et hoc satis est: q. non quārimus de credendo agrimenſori ūne varietate dictarum relationum, sed in cōj. q. quo testis factus est ut testis, an dicat, q. idē testis refut perjurus, non. in. quārimus de reducendo relations agmenſoris ad concordia ad fuit, p. bēt. id. qd. in relatione mēs. vel altera continetur. Quinimō uidetur plus velle dōc. q. q. non ēt manifesta contrarietas, posfit dīcī unius & cīl. dem testis reduci ad concor. ut p. bēt, ut patet ex no. p. Bal. l. data opera. C. q. accu. in 18. col. in ver. sed hic q. auctor. cit. q. quod bene facit, quod non. Cy. in l. in exercendis. C. de f. infr. & Bal. in dīscripturā. eo. ita. f. cū si manifesta electio. triquetas per id, qd. hō in l. eos. cum ibi no. per Bar. f. de f. per ad quod no. per gl. & doc. in cū nostra, de testi. & ut patet ex proprii dīctis ex dicta relatione, uel relationib. cōtrarietas manifesta non est, nec ēt non manifesta. & sic dico, q. dīcta prima relatio ualeat, & ei stādū est quō ad qualitatē & mensurā petia terra in accusatione contentā, & sic nō p. dīcī, q. non est contenta in dicta petia terra 20. tornatarū primo loco mēsurata, q. uerba relationis iūtis verbis accusationis manifestēt, q. dīcī contrarietē, dum in accusatione ponit area uerū inclusa in dicta petia terra, & relatio refutetur. & accusationē specificā ēt terra, in qua est area. Ad hoc facit, qd. dīcta istra circa p. bationē īstīt. Nec ob. si dicteret, q. ille testis nō deponit, q. Marcus nō possedit rēpōrē allegare p. bationis, sed dīcit, q. possedit uīq; ad tps, quo hīt extāgāli. gnum inter Marcū & Baldasarem, qd. qd. vī fuisse amīs. dīcī asserta spoliacionis, nā uī fuisse de ann. 1470. qd. Marcus instituit contra d. Baldasare alia accusationē pro damnō dāto in dicta petia terra, ut constat ex actis: & ecōdē modo mēditur dicere alii testes dicti Marcii examinati in prima in flātia, sed ad hoc respondō, quod cum iste testis dīcat, qd. jam

iam sunt octo anni & ultra, q̄ uidit d. Marcum tenere & possidere, satis est, q̄ iste testis deponat de aliquo p̄ficio, vel tempore possessionis Marci q̄ psumit Marcum postea possedit, sed, saltem ubi non apparebat lapsum esse t̄p̄ decennij: q̄ a semel posse dicit, psumit puerale in possessione, ulque quo allegat se possedit, cū retineat aīo, ita cōsiter concluditur in l. iure possidet, C. de prob. & in l. nō ignorabat C. ad exhibēt. & no. Archid. 2. q. 1. pōrifices. & in pōposito nō not. Spe. & Io. And. in tit. de peti. & poss. 1. ver. 1. & tert. & H. Host. Jo. And. & alijs in c. ad sedem de testi. spoliā. Dom. de Rota sua conclu. incip. itē si p̄betur aliquid tenuisse. & Balin l. si minorem. C. de in t̄g. resti. Bal. & Saly. in l. non ignorabat. post. Cyn. C. ad exhib. & in l. iudicata. C. de re ven. ad f. Facit ad hoc qd̄ nō gl. in l. 1. C. de ser. fug. hoc n. psumit, cū voluntaris mutatione non p̄betur. Leum. ff. de prob. fideic. s. rem. ff. de lega. 2. l. cum his statut. s. i. ff. de dona. inter vir. & uxo. cz. maiores. & q̄ ibi no. in ver. perdurare. de baptis. & de animo alicuius stat dico eius c. significasti. c. 1. de hom. & c. si vero. de exco. c. in praesentiarum de testi. s. aliq. insti. de actio. cum possesso retineat animo. licet. C. de cui. poss. 3. s. in admittenda. ff. de acqui. poss. psumit, q̄ d. Marcus aio puerauerat retinere dicta possessione vñque ad t̄ps spoliationis. Nec obſt. si dicetur, q̄ Marcus nō allegavit se posse dīcere t̄pe spoliationis, & in hoc reperio factū fuisse maximum fundū in quādā corporalē redditō secunda in stantia, cuius copia est mihi transmisſa, sed cum supportatio- ne mihi vñ illud fundū nullo modo posse subsistere, quia ex contentis in ista accusatione apparet, q̄ Marcus declarat animo suum, & sic se possedisse t̄pe spoliationis, & dāt p̄fari doct. fortius & specialiter Domi. de Rota in d. allega. & Saly. in l. non ignorabat. & Ant. de But. in d. c. cum ad sedem, q̄ si non allegaret, se possedisse ipse, t̄p̄ si p̄baruit, q̄ semel posset, p̄sumit in dubio, q̄ p̄ postea possederit, ni si contrarium probetur per rōnem superioris allegatam. & q̄ non psumit mutatione animo voluntatis nisi probetur. Nec ēt ad hoc obſt. si dicatur, q̄ d. Marcus i. capitulū suis primis producitis in cā principali capitulauit, q̄ a t̄pe quo emit dīcā petia terra, ipse Marcus possedit, maximē usq; ad t̄p̄ & ultra; quo capta fuit līs inter ipsum Mar. ex una, & dictum Baldi. ex alia coram milite & officiali dñorum datorū &c. Et his asserendo se possedisse vñq; ad t̄ps dicta līs mota corā dño milite, q̄ fuit ante t̄ps allegata p̄sp. li. p̄sp. li. p̄sp. li. maxime. ff. de colla. bon. l. illud. cū gl. ff. ad l. Aq. l. si ultra. C. de fideiul. cū ultra. C. de non nu. pecu. ultra. la. 3. de testi. & illa verba pro lata a Marco debent interpretari in eius fauorem, & postea sūm interpretationem, dīqua in causal. si quis intentione ambigua. ff. de iud. Praterē illud, quod quis deducit in capitulī, non uidetur affirmare, adeo q̄ ex capitulis dicatur refutare probatio contra eum, ut no. Jo. And. in c. si de iure. iiii. 6. nouel. & Ant. de Bu. in c. q̄ si de prob. in no. in t. col. & i. c. ex parte de cōfess. in 6. secundus testis ī Jac. Gazoni, & iste probat de p̄f. Marci, quia deponit, q̄ ipse & D. Baldasfra ter eius r̄debat d. Marco de fructibus dīcta petia terra, p̄ quod p̄bat p̄f. Trito. ff. de sol. 1. 2. & utrobīq. no. Bart. C. de agric. & censib. l. 1. q̄ usuras. s. q̄ per colonū. & ibi no. ff. de acq. poss. Nec obſt. si dicetur, q̄ iste testis non declarat quantū r̄deretur de fructibus, q̄a dico, p̄ imo declarat, dum super interrogatoriis ciudēm capitulū deponit, q̄ par t̄ fructuum d. Marci ad domum suam consignabat, ut ēt ut affirmare d. Bal. in suis positionib. dīcta die 18. Iulii producitis. Nec obſt. si dicetur, quod d. lac. Fagoni testis deponit super c. 3. de poss. Marci per verbum credit, ergo nō probat, claret. & c. tertio loco de p̄sumpt. quia respondeo q̄ si te sis deponens p̄ verbū credo, assignando tñ rōnem credulitatis concludētis p̄ sensum corporis p̄bar, ut no. Cyn. & alijs Lio. I. Conf. Alex.

in l. testi. C. de test. & Jo. And. in addi. Spec. de teste. s. j. vers. item q̄ depositū de creditūl. & Ant. de But. in c. quoties. de testi. & Bal. in l. iure possid. C. de pp. vñ dicit Bal. in l. 2. 5. q̄ obſeruari. in 2. col. C. de iuram. cal. q̄ licet testis postea p̄ uerbū credere suo dicar, id qd̄ prius per ueritatē affirmauerat, p̄bat talis per id, qd̄ no. ibi gl. & idē dicir Bal. in l. solā. in 8. q. C. de test. & in l. cōnventiculā. in 6. col. C. de episc. & cler. cuni. si Praterē ipfemēt testis referat ēt se ad alia testifi- catione per se in alia cā & in attestatiōne prima probat de possessione Marci. clarē ergo pindē est ac si in hoc iudicio de possumisſet. si ita scripsero. ff. de cond. & dem. l. aſſe. toto. ff. de hāre. infit. l. qui ex lib. s. testi. de bo. polli. in tab. no. Bar. in leos. ff. ad l. Corn. de fal. & Bal. in l. gesta. C. de re iud. & per eundē in litureū. & in l. si de testi. & Pet. de Anch. in cle. t. de testi. & Ant. de But. in c. cum in tua. de testi. ¶ Nec ad hoc obſlat, si dicref, q̄ illa petia terra, de cuius possessione de- posuit prima uice d. testis erat alter confinata in capitulī, ad q̄ testis se referat, quā fuit confinata in ista actione petia ter- ra, de qua est q̄stio, & non est probat de identitate corporum. l. Pōponūs scribari, si frumentum. s. f. ff. de rei uend. l. j. & ibi no. Bar. C. si unus ex pluribus app. & no. Bar. in l. demō stratio falsa. in ff. de cond. & dem. loan. Andt. in c. audit. de testi. in integr. & quā r̄deco, q̄ attento, q̄ in loco, seu uilla in duobus confinib. saltem concordat petia terra contēta in ista accusatione & petia terra contenta in primis dictis capitulī hoc sufficit ad probandā identitatem corporum, nisi allegans contrariū illud probant, ut decidit Bart. in d. demon- stratio falsa. in prim. in 7. q. & in l. 1. in ff. de dot. pleg. per illū tex. & per l. hac consuleſſima. cū ibi no. C. qui testa. fa. posno. Ang. in Lī. in noſe. in quibūdā lecturis. & ibi Pau. de Cast. ēt cū ſer. C. de testa. non concordant confina viç & confinia Franci. Ventur. Vnde dicit Bart. in d. demon- stratio falsa. in ff. prin. q̄ illa probatio identitatis corporum requiritur, q̄ noīa fuit penitus separata. Accedit, q̄ ipfemēt testis dicit, q̄ in l. cā dñnnorū datorū ipfē depositū fu- per possessionē eiſūdē petie terra, de qua in pīti accusatiōne. In ſuper ad abundanter cauteſā in hac instantia est probatum, per plures testes de identitate corporis, & ſic oīno cefſat illa difficultas, ut patet ex his, q̄ deponit An. Peregrini. & Pet. Bernardini, & Michael Venture. Tertius est ēt teſti. d. Marci Gaspar, lo. Longi, qui clarē & aperte deponit de pſſeſſione d. Mar. vñq; in t̄ps dicta līs primō mota co- ram officiali dñnorū datorū. ¶ Nec obſt. q̄ non deponit de pſſeſſione t̄pe spoliationis, q̄a ad hoc r̄deco, prout plenē puto r̄dīſ ſcī circa depositione primi testis, & ēt ipſe testis referat alias de pſſeſſione p̄dicti petia terra depositū ſe- fe in d. cā dñnnorū datorū, ad quam attestationē ſe re- ferit, & illa eſt producta, in qua plenē & ſufficienter probat de pſſeſſione Marci, dīcta relatio ſufficit, ut dixi circa primū teſtem. Quartus teſtiſ est Baldasfrā de Salinis, q̄ deponit, q̄ Marcus p̄dictus fecit conſtrui domū in petia terra cō- tenta in accuſatione līs, anni ſunt iā ſeptem uel circa tāqā in ſua petia terra. Ad hoc ſatil. l. ibi, tanquā dñm ḡfisſet. & ibi Bart. C. de acq. poss. & in d. Titia. ff. de fol. ¶ In hac uero instantia ſunt alij plures teſtes examinati pro parte dicti Mar., p̄bantes, q̄ t̄pe cōtentō in caplo viderunt d. Marci plu- ries accedere ad d. terrā, nā probat pſſeſſio ēt perire, age re. * ut inquit Bal. in l. iudicā. ad ff. C. de rei uen. p. no. in d. ſtiplo iſta. s. hoc quoq; Item referat ſe iſte teſtiſ ad alia teſtiſ- ſata per ſe in cā dñnnorū datorū, & ibi aperte probat de pſſeſſione Marci. Itē p̄bat alius teſtiſ. s. Petrus Morantij, q̄ deponit, quod uidit d. Marcū ante t̄pe accusationis laborari facere & foſſata fieri facere in dicta petia terra & domū ſup ipſa conſtrui facere, & licet non recordaret de t̄pe, t̄p̄ ſbatum est per alios teſtes conſtrutionis d. domus, ut per d. Bal- dasfrā d. Silanis, qui dicit, q̄ iā ſunt anni 7. uel circa, & idem deponit Bart. Lanconis unus teſtiſ Marci receptus in hac instantia, de pſſeſſione Marci ēt probat Michael Ven- tur, de eo t̄p̄ non facio magnum fundū, quia non vñ depo- nere pro aliqua partim, quia examinatus pro parte accu- sati vñ deponere de pſſeſſione Baldas. & ſic pro neutrā par-

Liber Primus Consil. Alexand.

et est integer testis p ea, q̄ habentur in l.eos. & ibi Bar. si de fal. qd̄ not. Do. in c.c. via, & in c.cum cām, q̄ inter archi-epis. de testa. & Pe. de Anch. in cie. i. de testi. cum suis cōcor. de poss. Marci et id probam Dñicū, Jacobus Sausini, & Barth. Cani chioli. & sic vñ Marc. h̄e nouem testes pro se deponentes de possessione in ista cā accusationis. Nunc addo et decimum testem, s. Franciscum Ventura examinatū inter easdē psonas sup eadem possessione in accusatione damnorū datorū, & illa pbat facta in illa cā ad pbandū possessione prodest in ista. l.præs. C.ad l.fau. de plagi. & no. Bar. in l.2. s.illo. vi bo. rap. & pbarū in l.locū. s. si quis tabulas & ibi no. Bar. ff. de tab. exhcū si. Cōprobatur ē per instī emptionis facta p d. Marcum, q̄ emit dīctā petiā terra ē d. Baldaſ. & fratribus tunc possidentibus & constituentib. se posſidere nomine d.emptoris, & sic in eum contulerū possesso nō oēm, iuxta l.q̄ meo. in prin. cum ibi no. ff. de acq. pos. & in cū veniente de refi. spō. q̄ autem possiderent d.fratres affirmant in positionibus suis, & testes sui & utriusq; partis deponunt, & p illa petia terra, de qua in accusatione, patet maximē ex depositione d. Antonii Magni, & Pet. Boldrini, & Michaelis Ventura. Nec dicatur de instī continuum vnam petiā terra tornatarū 21. & cā iuxta confines specificatos cū alijs quibusdā petiā terra ibi positis, & d. venditio ē facta p p̄tū o librārū v. p qualibet tornatura, & dictā petia terra, de qua in accusatione, vñ esse tornatarū 30. prout apparet in d. vltima relatione agrimenforis, q̄ā indeo, q̄ imo petia terra de qua in d. instī & in dictā accusatione nō est ultra numerū tornatarum 21. patet in prima relatione. Nec oblit. vlt. relatio, q̄a dā cā tñ r̄fūm, sup. ¶ Præterē ērato, q̄ p̄petra terra habens confines, de quibz in instī, est tornatarū 30. tū intelligitur ēs vēdita. d. Marco inter dictos fines instī, attemp̄ q̄ cōtraentes incepertū a corpore dicēdo vñā petiā terra 21. tornatarū, & non à mensura, unde nunc venit totū, dāto q̄ pretiu miret supplendum ad computum pro qualibet tornatura, ita est de mente doctorum, ut in terminis nostris clarē decidit Salī. in l.2. C. de contrahē. empt. per h̄i fundū. s. q̄ agrū. ff. de contrah. emp. & d̄ ita esse de mēte lo. Andi. in addi. in ti. de emp. & ven. s. cōfendū. ad. ff. & ibi ē Spec. hoc ē clarē firmat Paul. de Caf. in l. si seruum. s. i. ff. de emp. & sic menutario ad rēffā nihil facit quō ad corpus ipsius petia terra conspe. ut ad Marcum. Pro parte vero d. Balda. accusati non extat plenē pbarū. Nā p̄ parte sua est examinatus d. Michael Ventura, q̄ pofta cōtrariū depositū ad petitionem d. Marci examinatus, & sic n̄ est integer testis, ut dixit supra, eo ēt deponit lo. Balmi. & And. de Lign. & Perinus magistri in cā prin. tñ artefactio di & orū Ant. de Lig. & Perini magistri infringit ex eo: q̄a Ant. de Lig. deponit, qd̄ tñ sunt anni 35. q̄bus And. d. Baldas. & postea eius filij habitant domū, q̄ est super dicta possessione, seu q̄ est decripta in accusatione. Et tñ eff. pbat. q̄ illa fuit cōstracta nondū fuit anni 9. uel 10. ut patet ex depositione maximi Matthei ultimi testis d. Balda. & ex depositione Bald. d. Salfanis & Barth. Sanchioli teſſū receptorū p̄ parte d. Marci. ¶ unde testis, q̄ in uno est perius, non pbat talis. d.c. tñtū. & cōt̄ cōs op. Inn. & aliorū in ca. fraternitatē, de h̄fictis, & in l. si ex falfis. C.de transa. & Spe. in ti. de instī. edi. s. inſtrum. in ver. Itē qd̄ si aliqd̄ de suo. & Old. in cōf. suo 38. incip. Ad primā. & Archi. in 9. dñst. cōf. ad sacras. aliās est c. scripturas. & Bal. in l. fi. in 4. opp. C.de edi. diui. & l. 2. C.de fideiclib. & in rub. de cōtrouaria inuestigatio & Bal. & Ang. in l. 1. S. si simpliciter de uer. ob. Et eodē vitio laborat Ia. Pasarni & Luialis testis d. accusati. & similiter d. Perinus Magni pbat: q̄a alias examinatus in d.cā dāni dati, ad istā tñā d. Marci depositū de possessione d. Marci, de qua in pse ti cā vir artefari, dūcīt, q̄ uidebat d. Marcum uerari in ista petia terra, & sic appetet, q̄ ēt in cā principalī melius pbandū de possessione d. Marci. Produxit insuper dict. Baldaſ. accusator nōnnullos testes in causa appellationis, ex quo rum testimonio ēt illo modo non reuelatur. Nā h̄eres Pasarni licet̄ deponat, q̄ Balda. pof̄ mortē patris posse derit, non deponit quo tempore incepit possidere, & uidetur præsum-

mēdūm esse, q̄ potius possederit noſe Marci q̄ noſe p̄p̄tū cōstitutionē, de qua in instī uenitōnis facta per cā ita fuerit depositū ē parte Ia. Galsam fratris dicti accor. ti, dum dicit, q̄ ipse testis & d. Baldaſ. rūdebat d. frātū d. Marco. Alius testis, p̄duetus per dictūm acculatore cōf. chael Petri Ceraroni, q̄ nihil pbat, q̄a dicit se ignorare, q̄ sit illa petia terra, de qua in accusatione fit mentio, & q̄ rat confines excepto uno, s. uia & sic frōtū in certitudinē non pbandū. Informa in prin. ff. de censu, hāc cōsultissimā in prin. C. q̄ testa. fa. pos. iunq. o.c. in presentia de probat. Et eo mo bar. laborat Rubens q̄. Iac. de Fischio alius testis dicti acculati. s. Aut. q̄. Nicolai & nō pbat, q̄a dicit, q̄ uterq; pſofidet, scilicet Mar. Balda. & q̄ Marc. super cā construit dictā dictūm. Et ppterē neſit cuios noſe Bal. posſideret. Barth. li. Sancti alius testis dicti accusat dāto q̄ aliqd̄ deponit in 8 fauorem dicti accusati, tñ affinis est dicti accusati, & z. nes sunt h̄p̄tē & i. quemadmodū & cōfanguei. 3. q̄o. 9. abente, & ea. cā. q. 5. in capi. similiter no. doc. in cap. cum nō teat. de accu. Spē. in tit. de testis. s. uer. ḡfālter, aliās cōf. uerbo, fed quid si testis. Et confat, q̄ testimonium cōlangui nei non est integrum, per not. in l. ēt matri. ff. de proba. & no. Bar. in l. ad monēdi. in uer. uenio ad tertiu. ff. de iuris post medium, & i. h̄q. testō. s. illo. ad fī. de testamētis. & Aut. de But. in c. h̄i. de tūreū. Et dāto ēt q̄ Maximus q. Mathe. ultimus testis uideatur deponere de possessione d. Baldaſ. rūdītū ēt ipse cum d. Bar. ferē & cum d. lo. & aliī non posse adequari aut p̄ferri maiori numero testium et probacionibz dicti accusantis, de quibus dixi suprā, q̄ p̄ferreuntur in nostra. de test. c. licet cām. de probat. l. ob carmen. s. d. dicti testa. Et p̄cipiēt, q̄a ueroſimiliter deponunt testes dicti accusantis dictio tit. emptionis facta per d. Marcum ad. 9. Baldaſ. et frātū per id qd̄ h̄i in d. c. licet cām. ¶ Nec uidendum est de su. dubioſ. s. i. tū ſufficienter probatum spoliatione. Et cōclūdo q̄ sic q̄a hoc colligit ex ratione iātā p d. Balda. dicto accusatori. Nā constet, q̄ cum p̄tē aces fatus est in area dictā possessionis posita et continuata pro ut in d. accusatione, uidit d. Marcum penire ad illā ad elūm̄ dum letamēt in dictā area exiftēs, & cōxit d. Marco in iuri. & cum ei rūdītū Francis̄us de Laureti, q̄ ueniat con. d. Marco. tūc d. accusans dic. Marco dixit et cum soſis. fāt largo ch̄io non voglio che uoi intrate. Et tñ d. Marci d. Francis̄us recēſſerunt, & reuertiſtūt ad cīmitiū Holia. Cum ergo non fuerit admisiſus dictūs Marcus, ergo per Baldaſ. dicitur spoliatus sua possessione. l. clam posſicret s. ff. cum l. seq. ff. de acq. posſet. & in l. siue aērem. ff. de u. ui. ar. & no. in l. si quis in tantam glāmaga. C. unde u. ibi. Bal. in 4. col. dicit, q̄ in tali non admisſo uendicāt. ff. locū. * Statuta loquētū de expulſi. bene facit. l. uer. facit. de u. ui. & ui. ar. & quod notanter dixit Inno. & lo. And. in c. ūborta. de re iudi. unde ūbi eundem locum uēdicāt debet h̄autū ūb rubrica, de pena inferētū uim in alienis rebus possētē possessione sua in pſolētō ni priuat. & licet dicta accusatis, quod non erat armatus aliquo genere armorum, ouci hil ad remīquia non requiruntur armā. l. 3. in prin. cum ibi no. ff. de u. ar. Quinimō plus probat est, quod cā dictio Marco tempore, quo ipse accusatus protulit dicta nerba, de quibus in sua responſione, erat ūfrancis̄us, qui inrat ad cōſtāndū dictū letamēt, & dicti duo testes, qui ūuerūt examinati in hac infantia deponunt, ūtemēt tam ūfūtē cum dicto Marco ad cōſtāndū dictūm letamēt ad dictam petiam terra, de qua est quāſtio. bene facit ūt̄ quod habetur in ca. cum Ioān. cum ūmī. de f. inſtrum. Nec obſtit̄ dicatur, quod dicta ūſponſio. debet acceptari prout cōf. vñ. cum ūt̄ ūſconcr. uel qualitatibz. l. Publās. s. f. ff. depo. cētā. s. f. de qmō. & quod not. in l. si quid etiam. C. de excepc. &

& i.e. q. de dona. si nup. cum si. & qd in d. r. f. s. nō d. p. phibuit d. Marcū, ne accederet ad dictā possesione in accusacione contentā, sed solū dixit, state largo ch'io non voglio che voi intrate. R. si Marcus vult acceptare illā partē cōfessionis Balda, in qua dixit, q. ipse Balda, existēs in area posita & cōfinata, put i accusatione cōtinet, vidēs d. Marcū ad illā venire ad astimādū dleramē i d. area existēs, dixit d. Marc. ut supra &c. & dū rī, ser Fráscis, q. erat cu d. Marc. & q. Balda, rādit, d. ser Frásciso & sociis, state la adiutri che nō voglio che intrate, & nolit d. Marc. nō acceptare d. partē, vi pēta p. dī, i. q. d. area in accusatione cōtēta, dñe esse suā. Sed si uelit quō ad illā partē, p̄bare q. dicta possesione erat d. Marc. tñ, q. possidebat ab ipso Marco: p̄ hoc facere. I. Aurelius. s. id q̄sūt & ibi no. Bar. ff. dī. l. e. & no. doc. in ca. cū uenifent. de insti. & in cb. ob. el. 2. de pofu. p. la. Sed Marcus, p̄ba uit, q. dī, rō posſidebat, ergo & c. vt suprūt ostūn. Nec dicat, q. d. Balda a. nō intelligi, phibuit ingremus possesione in accusatione cōtēta, q. huius cōtrarium manifestēt apparet ex verbis sua risiōnis, dū dicit, q. Bal. erat in area in accusatione cōtēta, & quō ad letamē, ad qd astimādū vidit uenire d. Marcū ad illā possesione seu areā, & postea dixit eccl. Fráscis. & sociis & sic letamē erat i area i accusatione cōtēta, & vide Marcū ad illā uenire, & phibuit, ne uenire, ad astimādū letā i sua possesione, n̄ p̄t stelligi, q. d. alia possesione & area n̄i i accusatione n̄ cōtēta. Præterea vī tra cōfessionē d. Balda, extat p̄batia p̄ dictis duos testes salte iūcta prima & ſed examinatione corūnque dicat, q. illā p̄batia facta cōtra d. Balda, dicat & ei inhibuit, & i spoliatione p. dī, ut facit, q. hoc non vī bū dñm aliquo modo, & cōtra d.l. i. s. interdum, de vi & viar. & d.l. posſidere. s. f. cū h. seq. & ibi no. in d.l. s. q. in tā. Non ob. d.l. vīm facit, f. de vi & viar. q. rī, q. ibi non inhibuit possesione ingredi, seu nō peccauit in nō admittēdo possesione ad ingredientū fundū: sed priorē exsistēm in fundo impeditab. colere fundū: fecit qn̄ eum uenire ad fundū non admittat, q. tunc priuat eum possesione, ita loquit rex. gl. in d.s. q. ad nū dinas. & in d.s. sive ante. Non ob. si dicat, q. d. Marc. tunc qn̄ sicut sibi inhibuit p̄ Balda, n̄ ingredere fundū, non fuit protestatus, q. hiet aūm defendendi possesione, q. rī, q. eo ipso, q. appetat, q. accedebat ad ipsum fundū & Balda, q. erat in fundo inhibuit, n̄ ingredere, & ita n̄ est in gressus, imō inde diſcēſit, fatis appetat de spoliatione, ut in d.s. q. ad nū dinas. & in d.s. sive ante, nec alia p̄testatio req̄ritur, q. actus & effectus ipse declarat, q. si diceremus. Præterea dicēdūm est, q. in his q̄ p̄dēt ab aō standū et al. fertiōnē, q. ut l. t. nō nouā, & ibi Bal. C. de iud. & no. in d. s. al. & in d.c. s. de cens. & dixi suprā, nec euro, an poſtea Balda, se correxerit, uel nō, ut l. q. ea mente, ff. de ful. p. ff. vi bo. rap. Venio ad tertium, an sit probatum de astimatione & ualore d. petia terrā? Et respondeo quōd si quia accusatio rāndē positionibus cōpēteret de valore librarū 100. duo et testes fuit, ut Fráscis agimēt & Gafpar, q. depo nunt de ualore librarum 190. & liēt se nō referat ad ultimū ualorē, tñ Cy. in Lunicā, in 6. q. de rei uxo, a. dixit, q. si j. batum est de ualore unius tñpis p̄ testes, q. uult allegare mutationē ualoris, hēt p̄bare falte, q. nō est inter uallū diutur ni tñpis "inter unū tñpis & aliud, & id est de mente Bal. in 1. i. C. de sen. q. eo qd interest, in ult. col. in verb. q. nung p̄ in s. f. & c. Tēpus autē diuturnū, uel longū dī decenniū, d. hēt. S. Aris. ff. q. & q. s. in 1. s. f. aget rect. uel emph. pe. & in 1. s. illus. C. de pe. ha. & in 1. c. dī in rei. ff. de uiris. & in 1. s. q. ait. ff. de supfici si. Et cōſtat tm̄ lögū tñpis spatiū in casu nro no fluxisse, ut ex accusatione appetat, aliis et cōtētēt examinatis in prima instantia Michael Ventura, qui deposit de astimatione librarū cētā soſed in hoc cōmen dāt, q. index ex suo officio se tronigeret de astimatione, ad cuius officiū primet. l. s. q. dī ex Pamphilia. s. f. de leg. 2. l. s. p̄ hoc iterdictio, q. dī vi aut. vñ dicit Bar. i. dī. si q. dī ex Paphia, q. si p̄batia iudicio de ualore rei, index dēt ex officio suo astimare, "et no. doc. i. l. C. de sen. q. p̄ co qd interest p̄ter, ex quibus concōdi dī, secundū suām non esse iu-